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VENDIM 

“Ne emer te Republikes” 

 
Gjykata e Shkalles se Pare 

per Krime te Renda Tirane e perbere prej: 

 
Gjyqtare : Iliriana OLLDASHI 

 
Sot ne daten 21/11/2017 ora 14:30, ne Tirane, mori ne shqyrtim ne dhomen e 

keshillimit kerkesen penale nr. 33 akti qe i perket : 

 
Kerkues: Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare per Krime te Renda Tirane, 

perfaqesuar ne gjykim nga prokurori Ened Nakuçi. 

 
KUNDER 

1-K. B. , i biri i S. dhe i N. , i lindur më xx/x/xxxx në Shqipëri, banor në xxxx- Delvinë. 

1-B. B.  i biri i S. dhe i N.  i lindur në Shqipëri, banor në xxxx-Delvinë. 

Me objekt: Sekuestrimin e pasurive. 

Baza ligjore: Ligji nr. 10192 date 03/12/2009 me ndryshimet e ligjit nr. 70/2017 “Per 

Parandalimin dhe Goditjen e Krimit te Organizuar, Trafikimit, Korrupsionit dhe Krimeve te 

tjera, Nepermjet Masave Parandaluese kunder Pasurise”. 

 
Kjo gjykate pasi mori ne shqyrtim kerkesen dhe vleresoi te dhenat e akteve te paraqitura : 

VEREN se : 

 

Prokuroria Per Krime te Renda Tirane ka paraqitur para kesaj gjykate nje kerkese per 

sekuestrimin e pasurive te meposhtme ne pronesi te shtetasve Kelmend Balili e Bashkim 

Balili, konkretisht: 

1. Truall me sipërfaqe 11.994 m2 me nr.pasurie XX/XXX regjistruar në Vol.X faqe XXX 

z.k XXXX në qytetin e Sarandës. 

2. Objekti Ish-Kampi i Pushimit të Punëtorëve 4+1 katë me sipërfaqe ndërtimi 1923 m2 dhe 



sipërfaqe trualli 13.000 m2 me nr. pasurie XX/XXX, regjistruar në Vol.X, faqe XXX, 

ndodhur në qytetin e Sarandës z.k XXXX. 

3. Truall me sipërfaqe 1716.91 m2 me nr.pasurie XX/XXX, regjistruar në vol.XX faqe 

XXX, ndodhur në qytetin e Sarandës z.k XXXX. 

4. Truall me sipërfaqe 1980 m2 me nr.pasurie XX/XXX, regjistruar në vol.XX faqe XXX, 

ndodhur në qytetin e Sarandës z.k XXXX. 

5. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2 me nr.pasurie XX/XXX+X-X, regjistruar në vol.XX 

faqe XXX, z.k XXXX. 

6. Apartament me sipërfaqe 67 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-X, vol.XX faqe XXX. 

7. Apartament me sipërfaqe 91 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-X, vol.XX faqe XXX. 

8. Apartament me sipërfaqe 52.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-X, vol.XX faqe XXX. 

9. Apartament me sipërfaqe 57 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-X, vol.XX faqe XXX. 

10. Apartament me sipërfaqe 52.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-X, vol.XX faqe XXX. 

11. Apartament me sipërfaqe 57 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

12. Apartament me sipërfaqe 67 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

13. Apartament me sipërfaqe 42.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX vol.XX faqe XXX. 

14. Apartament me sipërfaqe 67 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

15. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

16. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

17. Apartament me sipërfaqe 57 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

18. Apartament me sipërfaqe 52.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

19. Apartament me sipërfaqe 42.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

20. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

21. Apartament me sipërfaqe 52.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

22. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

23. Apartament me sipërfaqe 57 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

24. Njësi me sipërfaqe 120 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

25. Apartament me sipërfaqe 52.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

26. Apartament me sipërfaqe 67 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

27. Apartament me sipërfaqe 42.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

28. Apartament me sipërfaqe 52.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

29. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

30. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe X. 

31. Apartament me sipërfaqe 42.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe X. 

32. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

33. Apartament me sipërfaqe 83 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

34. Apartament me sipërfaqe 66 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

35. Apartament me sipërfaqe 67 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

36. Apartament me sipërfaqe 90 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

37. Apartament me sipërfaqe 72.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

38. Apartament me sipërfaqe 90 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

39. Apartament me sipërfaqe 90 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 



duke pretenduar se jane subjekte te hetimit pasuror sipas Ligjit nr. 10192 date 03/12/2009 

me ndryshimet e bera me ligjin nr. 70/2017 “Per Parandalimin dhe Goditjen e Krimit te 

Organizuar, Trafikimit, Korrupsionit dhe Krimeve te tjera, Nepermjet Masave Parandaluese 

kunder Pasurise” dhe pasurite e zoteruara nuk i pergjigjen dukshem nivelit te te ardhurave 

dhe fitimeve te ligjshme te tyre, si dhe ekziston rreziku qe keto pasuri te humbasin, apo 

tjetersohen tek persona te trete. 

 
Kerkesen prokurori e paraqet duke ju referuar ketyre fakteve: 

 
“Prokuroria per Krime te Renda Tirane ka regjistruar ne daten 04/03/2016  

procedimin penal nr. 44 per vepren penale te “Trafikimit te lëndëve narkotike” ne 

bashkepunim veper penale e parashikuar nga neni 283/a/2 i Kodit Penal. 

Nga materiali referues rezultonte se Drejtoria për Hetimin e Narkotikëve dhe 

Trafiqeve, Sektori për Hetimin e Narkotikëve, dispononte informacion mbi një grup kriminal 

te perfshire ne trafik nderkombetar lendesh narkotike. Po ashtu nga fundi i majit 2016 

shërbimet ligjzbatuese greke dhe DEA – s në Athinë kanë qënë duke hetuar në lidhje me një 

organizatë kriminale për trafikimin e lëndëve narkotike e përbërë nga shtetas grekë, shtetas 

shqiptarë dhe nga vendet e Evropës Qëndrore. 

Kjo organizatë kriminale merrej me trafikimin e lëndëve narkotike të llojit kokainë 

dhe cannabis sativa duke përdorur për transport kamionë që janë të regjistruar në vende të 

ndryshme të Evropës në pronësi të kompanive që zotëroheshin nga shtetas grekë dhe përdorin 

si përfaqësues të këtyre firmave njerez të ndryshëm. 

Më datë 08/05/2015 autoritetet greke kanë njoftuar se pas një operacioni të gjerë 

policor në Greqi, autoritetet e antidrogës në Greqi ka arrestuar 15 anetarë të këtij grupi 

kriminal. 

Ndër ta janë gjithashtu 2 shtetas shqiptarë, konkretisht P. D. me numër pasaporte 

XXXXXXXX dhe K. P. me pasaportë numër XXXXXXXX dhe kanë sekuestruar 700 kg 

lëndë narkotike kanabis sativa. Kjo sasi ishte importuar më parë në territorin grek nëpërmjet 

një skafi që drejtohej nga shtetasit e lartpërmendur. Në të njëjtën kohë në bashkëpunim të 

ngushtë me organet e drejtesise shqiptare janë duke hetuar  në veçanti për këtë çështje, 

përfshirjen e shtetasit shqiptar K. B.  me pasaportë me numër XXXXXXXX, i cili sipas 

provave të mbledhura deri tani (komunikime telefonike te pergjuara), konsiderohet të jetë 

personi që ka organizuar dhe koordinuar në bashkëpunim me një shtetas grek të arrestuar 

gjatë këtij operacioni, transportimin dhe importimin në Greqi të sasisë të lartpëmëndur të 

lëndës narkotike cannabis sativa. 

Shtetasi K. B.  dyshohej se ishte organizatori i këtij trafikimi dhe kishte në përdorim 

numrat e telefonit XXXXXXXXXXXXX dhe XXXXXXXX, për të cilët është autorizuar 

përgjimi,por pas ngjarjes penale ka rezultuar se jane te mbyllur. 

Në datë 11/05/2016, nga ana e organit procedues në Shqipëri janë kërkuar aktet 

organeve gjyqësore greke lidhur me këtë trafikim dhe mbi bazën e atyre akteve me vendimin 

nr.426 datë 09/12/016, Gjykata e Shkallës së Parë për Krime të Rënda Tiranë, ka vendosur 

caktimin e masës së sigurimit personal “arrest në burg”, ndaj shtetasit nen hetim penal K. B. , 

i S. dhe i N. , i lindur më XX/X/XXXX në Shqipëri dhe banor i 



Sarandes, mbajtës i pasaportës shqiptare me numër XXXXXXXX, pasi dyshohet se ka kryer 

veprën penale “Trafikimit te lëndëve narkotike” ne bashkepunim në formën e grupit të 

struktuar”, “Krijimit dhe pjesëmarrjes në grup të strukturuar kriminal”, dhe “Kryerjes së 

veprave penale nga organizata kriminale dhe grupi i strukturuar kriminal”, parashikuar nga 

neni 283/a/1, 28/4, 333/a/1, 2, 334 të Kodit Penal. 

Gjithashtu rezulton se shtetasi K. B. ka qenë i hetuar për kryerjen e veprës penale të 

“Trafikimit të narkotikëve”, në bashkëpunim, parashikuar nga neni 283/a/2 i Kodit Penal në 

kuadër të procedimit penal nr.99 të vitit 2005. Nga aktet e këtij hetimi rezulton se shtetasit K. 

B. është arrestuar në flagrancë në datë 16/07/2006 së bashku me shtetasit G. B. dhe Y. K. , në 

fshatin Krekëz Sarandë me një sasi prej 650 kg lëndë narkotike e llojit cannabis sativa. 

Për këtë vepër penale, akuza ndaj tij është pushuar në datë 18/01/2007, sipas neni 

328/1 gërma “dh” të Kodit te Procedures Penale, pasi gjatë hetimit nuk kishte prova të 

mjaftueshme për të provuar akuzën ndaj këtij të fundit. 

Mbi keto te dhena eshte rregjistruar po ne Prokurorine per Krime te Renda procedimi 

pasuror nr.5 datë 16/11/2017 ndaj personit nën hetim penal dhe pasuror K. B. , i biri i S. dhe i 

N. , i lindur më XX/X/XXXX në Shqipëri, banor në XXXX- Delvinë. 

Nisur nga keto te dhena, në mbështetje të neneve 3 dhe 6 të ligjit nr. 10192, datë 

03/12/2009 “Për parandalimin dhe goditjen e krimit të organizuar dhe trafikimit nëpërmjet 

masave parandaluese kundër pasurisë”, ndaj shtetasit K. B., si edhe personave të lidhur me të, 

që përfshihen në nenin 3, gërma 2, pikat “a” dhe “b” të ligjit nr.10192, datë 03/12/2009, 

Prokuroria per Krime te Renda si prokuroria kompetente ka kryer verifikime në lidhje me 

identifikimin e pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme të regjistruara në emër të tij si edhe 

personave të lidhur me të. 

Nga veprimtaria hetimore paraprake rezulton se për shtetasin Kelmend Balili dhe 

familjarët e tij janë identifikuar pasuritë e mëposhtme: 

 Në emër të shtetasit S. B. B. janë të regjistruara pasuritë: 

 Regjistrin hipotekor nr.X, nr. XX indeksi viti 1998, “Një lokal Bar-bufe XXX”, 

Butrint, dy katësh + verandë, me sipërfaqe ndërtimi 200 m2 si dhe trualli i rrethuar 

me murë. Zyra përmbarimore ia shet me vlerën 13.600.000 (trembëdhjetë milion e 

gjashtëqind mijë) Dhrahmi, si dhe trualli në funksion të tij prej 1000 m2 (me 

sipërfaqe totale 1200 m2)”, e cila është e pasqyruar në Zona Kadastrale XXXX 

pas/nr X/XXX Vol.X, faqe X, Truall 1200 m2 dhe Ndërtesë 200 m2. 

 Me dëshminë e trashëgimisë ligjore me nr.XXX rep, nr.XXX/X kol. datë 

17.02.2016, kjo pasuri ka kaluar në pronësi të trashëgimtarëve ligjorë të 

trashëgimlënësit S. B. B. : 1- B. S. B. , 2- B. S. B. , 3- S. S. B. , 4- H. S. B. , 5- 

K. S. B. . 

 Regjistrin hipotekor nr.X, nr. XX indeksi viti 2000, një objekt Pikë Shitje 

karburantesh me lartësi 1-2 katesh, me sipërfaqe ndërtimi 200 m2 dhe sipërfaqe e 

përgjithshme trualli prej 600 m2, me vendëndodhje në fshatin Stjar Delvinë. 

 Me dëshminë e trashëgimisë ligjore me nr.XXX rep, nr.XXX/X kol. datë 



17.02.2016, kjo pasuri ka ka kaluar në pronësi të trashëgimtarëve ligjorë të 

trashëgimlënësit S. B. B. : 1- B. S. B. , 2- B. S. B. , 3- S. S. B. , 4- H. S. B. , 5- 

K. S. B. . 

 Regjistri hipotekor nr.X nr.XXX indeksi, viti 17.05.1996. një objekt në fshatin XXXX 

Delvinë, tre katësh nga të cilat i shiten blerësit Sabaudin Balili kati i dytë dhe i tretë, 

me konstruksion murë tulle si dhe me sipërfaqen e truallit prej 147 m2. 

 Me dëshminë e trashëgimisë ligjore me nr.262 rep, nr. 145/1 datë 17.02.2016, 

kjo pasuri ka ka kaluar në pronësi të trashëgimtarëve ligjorë të trashëgimlënësit 

S. B. B. : 1- B. S. B. , 2- B. S. B. , 3- S. S. B. , 4- H. S. B. , 5- K. S. B. . 

 Regjistri hipotekor nr.X nr.XXX indeksi viti 09.12.1993, Një objekt Apartament 

Banimi me nr.3 kati i parë, Banesa nr.3, e përbërë nga një dhomë dhe kuzhinë me 

sipërfaqe 33.8 m2 si dhe trualli që zë ai dhe në funksion të tij prej 53.8 m2. 

 Me dëshminë e trashëgimisë ligjore me nr.262 rep, nr. 145/1 datë 17.02.2016, kjo 

pasuri ka ka kaluar në pronësi të trashëgimtarëve ligjorë të trashëgimlënësit S. B. B. : 

1- B. S. B. , 2- B. S. B. , 3- S. S. B. , 4- H. S. B. , 5- K. S. B. . 

Në datë 24.08.2011, i ka kaluar pranë llogarisë në Bankën Raiffeisen, shumat 

212.899 euro me përshkrimin kalim në llogari sipas vendimit të Gjykatës nr.1320 me 

prokurë nr.178 rep., nr.144 kol. 

Për shtetasin J. B. , rezulton se në datë 15.09.2015 ka nënshkruar deklaratën 

noteriale(ku paraqitet si student në Angli) sipas të cilës deklarohet se shtetasi S. V. , i 

detyrohet në shumën 40.000 euro, se kjo shumë do të likuidohet nga shtetasi S. V. , deri 

në datë 31.12.2015. Sipas aktit noterial nr.2111 rep. Nr.903 kol. të lidhur pranë zyrës së 

noterit G. N. . Burimi i deklaruar i të ardhurave citohet “nga puna e dhënësit të parave”. 

 Në emër të shteasit H. S. B.  janë të regjistruara pasuritë: 

 Regjistri hipotekor nr.X, nr.XXX indeksi viti 2000, një sipërfaqe trualli për ndërtim 

magazine Materiale Ndërtimi me sipërfaqe 1500 m2, me vendndodhje në Qafë-

Gjashtë Sarandë. 

 Truall me sipërfaqe 480 m2 me nr. pasurie XX/XXX, regjistruar ne vol.X faqe 180 m2, 

ndodhur në qytetin e Sarandës z.k XXXX. 

 Sipërfaqe trualli prej 940 m2 për ndërtim Kënd Lojrash, regjistruar ne librin X 

numër XXX indeksi, viti 2000, ndodhur në fshatin Stjar, Delvinë. 

 Në emër të shteasit B. S. B.  janë të regjistruara pasuritë: 

 Regjistri hipotekor nr.X, nr.XXX indeksi, viti 03.02.1997, një Depo Amballazhi në 

fshatin Stjar Delvinë. Një objekt një katësh mbuluar me çati me eternit me murë 

guri si dhe siperfaqja e truallit që ai zë me sip.166 m2. 

VO: kjo pasuri rezulton e “Dubluar”, e regjistruar edhe në Regjistrin Hipotekor 

nr.X, nr.XXX indeksi, datë 31.10.1996 po me të njëta përshkrime dhe po në të 

njëtin pronar. 



 Në emër të shteasit B. S. B.  janë të regjistruara pasuritë: 

 Regjistri hipotekor nr.X, nr.XXX indeksi, viti 17.05.1996, një Depo Agrumesh si 

dhe Truallin që zë me sipërfaqe 250 m2 në Fshatin Stjar Delvinë. 

 Regjistri hipotekor nr.X, nr.XXX indeksi, viti 02.04.2001, Objekt ish Zyrave në 

Stjar Delvinë, përbëhet nga dy dhoma me sipërfaqe 40 m2. 

 Në Zonën Kdastrale XXXX Ksamil, pasuria me nr.X/XXX Vol.X faqe XXX, e 

llojit Truall me sipërfaqe 120 m2 dhe ndërtesë me sipërfaqe 120 m2. 

 Truall me sipëqrfaqe 11.994 m2 me nr.pasurie XX/XXX regjistruar në Vol.X faqe XXX 

z.k XXXX në qytetin e Sarandës. 

 Objekti Kampi i Pushimit të Punëtorëve 4+1 katë me sipërfaqe ndërtimi 1923 m2 

dhe sipërfaqe trualli 13.000 m2 me nr. pasurie XX/XXX, regjistruar në Vol.X, faqe 

XXX, ndodhur në qytetin e Sarandës z.k XXXX. 

 Truall me sipërfaqe 1716.91 m2 me nr.pasurie X X /XXX, regjistruar në vol.XX faqe 

XXX, ndodhur në qytetin e Sarandës z.k XXXX. 

 Apartament me sipërfaqe 53.5 m2 me nr.pasurie XX/XXX+X-X, regjistruar në 

vol.XX faqe XXX, z.k XXXX. 

 Apartament me sipërfaqe 67 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-X, vol.XX faqe XXX. 

 Apartament me sipërfaqe 91 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-X, vol.XX faqe XXX. 

 Apartament me sipërfaqe 52.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-X, vol.XX faqe XXX. 

 Apartament me sipërfaqe 57 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-X, vol.XX faqe XXX. 

 Apartament me sipërfaqe 52.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-X, vol.XX faqe XXX. 

 Apartament me sipërfaqe 57 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

 Apartament me sipërfaqe 67 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

 Apartament me sipërfaqe 42.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX vol.XX faqe XXX. 

 Apartament me sipërfaqe 67 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

 Apartament me sipërfaqe 52.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

 Apartament me sipërfaqe 42.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

 Njësi me sipërfaqe 120 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

 Apartament me sipërfaqe 42.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

 Apartament me sipërfaqe 42.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe X. 

 Apartament me sipërfaqe 66 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

 Apartament me sipërfaqe 67 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

 Apartament me sipërfaqe 72.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

 Apartament me sipërfaqe 90 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

Nga sekuestrimi i dokumentave në Zyrën Vendore të Regjistrimit të Pasurive të 

Paluajtshme Sarandë me procesverbalin e datës 15.12.2016 rezulton: 

 Shtetasi B. B. ka blerë me kontratën e shitblerjes të datës 07.02.2001 nga firma 

“XXXXX”, e përfaqësuar nga z. Y. K. , 60% të kuotës së kapitalit të Kampit të 

Punëtorëve Sarandë kundrejt çmimit 84.096.000 lekë, shumë e cila është likujduar 

plotësisht nga blerësi në Bankën e Kursimeve. 

 Nga vërtetimi nga dokumentet hipotekor i datës 07.02.2001 rezulton se z. F. 

K. , përfaqësues i shoqërisë “XXXXXXXXX” posedon 60% të kapitalit të pasurisë 



më sipërfaqe 30.000 m2, (Shtëpia e Pushimit të Punëtorëve) Zona Kadastrale XXXX, 

dhe Bashkimi i Sindikatave të Pavarura të Shqipërisë posedon 40% të kapitalit të 

pasurisë më sipërfaqe 30.000 m2, Zona Kadastrale XXXX. 

 Me vendimin Nr.16680, datë 19.11.1996, të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë është 

vendosur regjistrimi si person Juridik i shoqërisë me përgjegjësi të kufizuar 

“XXXXX-XXXXXXXXX” SH.P.K, me seli në fshatin Stjar të Bashkisë Delvinë, me 

Administrator dhe ortak të vetëm themeluesin e shoqërisë shtetasi B. B. , me kapital 

100.000 Lekë, me objekt vepritarie në ushtrimin e aktivitetit privat në ndërtimin e 

objekteve civile, turistike, , industriale, bujqesore, ndërtim rruge etj. 

 Kontratë qeraje Nr.XXXRep, Nr.XXXKol. datë 18.05.2000 me palë qiradhënesë; Bashki 

i Sindikatave të Pavarura të Shipërisë dhe palë qiramarrëse: shoqëria “XXXX-

XXXXXXXXXXXXX” SH.P.K, përfaqsuar nga shtetasi B. B. . Objekti i kontratës 

është dhënia me qera të 40 % të pronësisë mbi ish-Kampin e Punëtorëve Sarandë, 

kundrejt çmimin 4.000.000 Lekë në vit. 

 Kontratë Shkëmbimi për Pasuritë e Paluajtshme me Nr.XXXXRep, Nr.XXXX/X Kol. datë 

22.12.2008. 

Pala e parë pronare: Bashkimi i Sindikatave të Pavarura të Shqipërisë ka në pronësi 

një pjesë kuote kapitali prej 40% të pasurisë e cila ndodhet në “Kampin e Pushimit të 

Punëtorëve të qytetit Sarandë”, me sipërfaqe të përgjitshme prej 30.000 m2, ku 60% e 

kuotës së kapitalit mbi këtë pasuri është në pronësi të palës B. B. , pasuri e regjistruar 

me nr.X, faqe X, indeksi XX, datë 12.02.2001, Zona Kadastrale XXXX, Sarandë. 

Pala e dytë pronare: B. B.ka në pronësi një pasuri të paluajtshme e cila ndodhet në 

Tiranë, në Zonën Kadastrale XXXX, “Linzë – Tiranë”, numri i pasurisë 

XXX/X/X+X-XX, Volumi XX, faqe XX, lloji i pasurisë “Njësi”, me sipërfaqe totale 

350 m2 sipas vërtetimit të lëshuar në çertifikatën e pronësisë Z.R.P.P.Tiranë me 

nr.334, datë 19.12.2008. 

Pala e parë pronare: Bashkimi i Sindikatave të Pavarura të Shqipërisë ka rënë në 

marrëveshje për ta shkëmbyer pasurinë e përshkruar më sipër me Palën e dytë 

pronare: B. B. duke marrë prej saj, pra nga pala B. B. pasurinë që kjo palë ka në 

pronësi, të përshkruar si më sipër. 

Pala e dytë pronare: B. B. është dakort për ta shkëmbyer pasurinë e përshkruar më 

sipër me Palën e parë pronare: Bashkimi i Sindikatave të Pavarura të Shqipërisë dhe 

të marrë nga kjo palë pasurinë që kjo palë ka në pronësi, të përshkruar si më sipër. 

 Çertifikatë për Vërtetim Pronësie e datës 19/12/2008, për pasurië me numër, 

XXX/X/X+X-XX, Volumi XX, faqe XX, lloji i pasurisë “Njësi”, me sipërfaqe totale 

350 m2, Zona Kadastrale XXXX, “Linzë – Tiranë”, në emër të z. B. S. B. . Nga 

Kartela e Pasurisë së Paluajtshme për këtë pasuri rezulton se kjo pasuri është blerë 

nga B. B.  në datë 18.12.2008 kundrejt çmimit 420.000 Euro dhe është regjistruar në 

datë 19.12.2008. 



Nga hetimi lidhur me aktivitetet ekonomike të të hetuarit K. B. dhe familjarëve të tij 

me shkresën nr.6405/1 datë 07/06/2016 rezulton si me poshte: 

Shtetasi K. S. B. , i regjistruar ne QKB me 18/01/2010 si person fizik me Nipt 

XXXXXXXXX, me aktivitet restorant eshte çregjistruar ne QKB me 20/04/2015. 

K. B. , nga 01/04/2011 deri me 01/04/2016 ka qene administrator ne subjektin XXXXXXX -

X SHPK, subjekt i regjistruar me .Nipt XXXXXXXX dhe i pezulluar ne kete institucion me 

12/01/2012. Me 20/05/2010, shtetasi K. B. eshte emeruar aksioner i shoqerise 

“XXXXXXXXXX” sh. p. k dhe u largua si i tille prej dates 18/04/2011. 

Shtetasia A. V. B. , e regjistruar ne QKB me 04/04/2016 si person fizik me Nipt. 

XXXXXXXXXX, dhe me aktivitet hotel ka bere kerkese per çregjistrim me 17/05/2016. 

Me 13/04/2011 eshte regjistruar ne QKB si person fizik me Nipt XXXXXXXXX dhe 

aktivitet rregjistruar me 10.04.2013 ne QKJB si dhe ne DRT Sarande. 

Ne subjektin “XXXXXXX- X” sh.p.k, A. B. eshte emeruar administratore per 

periudhen 03/06/2008 – 01/04/2011. A. B. , ka qene aksionere ne subjektin “XXXXX 

XXXXXXX” prej dates 06/10/2015 deri me 18/05/2016. 

Shtetasi S. S. B. , eshte emeruar adminstrator te shoqeria “XXXXXXXX XXXXX” 

sh. p .k prej dates 28/01/2016 deri me 28/01/2021. S. B. , me 28/01/2016 eshte caktuar 

gjithashtu dhe aksioner i kesaj shoqerie, deri me 23/05/2036. 

Me daten 18/04/2011, S. B.  eshte caktuar aksioner i subjektit “XXXXXXXXXX” si 

dhe administrator ne shoqerine “XX-XXXXXXXXX” SH.P.K nga 24/05/2016 deri 

24/05.2021. Me daten 28/05./2005 shtetasi S. B. , u caktua gjthashtu dhe aksioner i kesaj 

shoqerie. 

Shtetasi S. B. eshte gjthashtu aksioner ne subjektin XXXXXXX-

XXXXXXXXXXXX 2000” prej dates 13/01/2015. 

Shtetasia E. P. B. , ka qene e punesuar te subjekti “XX-XXXXXX” me nipt 

XXXXXXXXXX per periudhen Dhjetor 2011 deri me Shtator 2015. Shtetasja E. B. , nga 

Shtatori 2015 deri me Janar 2016 ka qene e punesuar te Subjekti M. B. , person fizik me nipt 

XXXXXXXXXX. 

Shtetasia N. S. B. , ka qene e punesuar te Subjekti “XXXXX-XX” ne Gusht 2015 

deri me Janar 2016. 

Ne vazhdime te kesaj shkrese, po ju veme gjithashtu ne dispozicion detyrimet e 

subjekteve ne te cilat shtetasit e sipermendur kane qene administrator ose aksioner si me 

poshte: 

Shoqeria “XXXXXXXXXX XXXXX” sh. p. k me Nipt XXXXXXXXX dhe me 

administrator S. B. , eshte debitor ne vleren 378,869 lek. 

Subjekti K. B. , person fizik me NIPT XXXXXXXXX eshte debitor ne vleren 10,000 

lek. 

Shoqeria “XXXXXX-X” sh.p. k me Nipt XXXXXXXXXXXX dhe me administrator 

K. B. eshte debitor ne vleren 53,733,842 lek. 

Subjekti A. B. me Nipt XXXXXXXXXXX eshte debitor ne vleren 129,595 lek. 

Shoqeria “XX-XXXXXX” me nipt XXXXXXXXX dhe me administrator S. B. eshte 

debitor ne vleren 181,110 lek. 

Shoqeria “XXXX-XXXXXXXXXX XXXXX” sh. p ,k me Nipt XXXXXXXXXX dhe me 



aksioner S. B.  eshte debitor me vlere 78,063 lek. 

Bashkangjitur ju veme ne dispozicion dokumeritacionin perkates (ekstraktin e QKB, 

ekstraktin historik Te punonjesve, detyrimet ne kohe reale). Ky dokumentacion eshte mare 

nga DRT Sarande nepermjet sistemit elektronik ne faqen zyrtare te Qendres Kombetare te 

Biszesit dhe nuk disponohet ne origjinal. Origjinali i ekstraktit historik jepet nga QKB, e cila 

ka ne kompetence te saj regjistrin e subjekteve dhe leshimin e ekstrakteve historik tregtar ne 

origjinal. 

Me shkresën nr.16/14626 datë 25.05.2016 të Bankës Societe Generale, rezulton se 

shtetasit B. B. ka marrë një kredi nga kjo bankë në shumën 500.000 euro. 

Në kontratën e kredisë bankare nr.XXXX rep. Nr.XXX/X kol datë 31.07.2015 

rezulton se dorëzanësi numër 1 në këtë kontratë për pagimin e kredisë është i hetuari K. B. . 

Po ashtu nga hetimi rezultojnë se të familjarët e të hetuarit kanë një numër kontratash 

huaje(duke dhënë para borxh) me shtetas të ndryshëm. 

Konkretisht ne datë 17/01/2013 K. B. i ka dhënë hua shtetasit S. V. shumën 10.000 

euro, sipas kontratës nr.rep.XXX nr.kol.XX lidhur te noteri G. N. . 

Në datë 18/11/2013 K. B. i ka dhënë hua shtetasit S. V. shumën 

14.000 euro, sipas kontratës nr.rep.XXXX nr.kol.XXXX lidhur te noteri G. N. . 

Shtetasi J. B. në datë 15.09.2015 ka nënshkruar një deklarataë ku rezulton se shtetasit 

S. V. i detyrohet me një shumë prej 40.000 eurosh dhe se kjo shumë do likuidohet nga 

debitori, në datë 31.12.2015 sipas aktit noterial nr.XXXX rep nr.kol.XXX të  noteri G. N. . 

Shtetësja A. B. ka blerë 50%të kuotave të kapitalit themeltar të shoqërisë “XXXXX 

XXXXX”sh.p.k. nga shtetasi H. B. kundrejt shumës 2.500.000 lekë sipas kontratës 

nr.rep.XXXX nr.kol.XXX të lidhur pranë zyrës së noterit G. N. . 

Po ashtu shtetasi B. B. me kontratën e huasë nr.XXXX rep. Nr.XXXX kol., datë 

20.12.2008 tek Noteri A. D. , rezulton se ka marrë hua nga shtetasi Y. Xh. M. , me banim në 

Fier në shumën 500.000 USD. 

Në datë 11/09/2000, para noteres L. K. me kontratën nr.XXXX rep. Nr.XXX rezulton 

se B. B. ka marrë hua nga shtetasi Xh. Sh. në shumën 96.000 USD. 

Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Elbasan ka regjistruar procedimin penal nr.1222 viti 

2015, për veprat penale të “Refuzimit për deklarim, mosdeklarim, fshehje ose deklarim i 

rremeë i pasurisë, interesave privatë të personave të zgjedhur dhe nëpunësve publik ose i çdo 

personi tjetër që ka detyrimin ligjor për deklarim” dhe “Pastrimit të produkteve të veprës 

penale ose veprimtarisë kriminale” të parashikuara nga nenet 257/a/2 dhe 287 të K.Penal në 

ngarkim të shtetasit P. A. . 

Gjatë hetimit të këtij procedimi shtetasit P. A. ka deklaruar se e përfituar nga 

profesioni avokatit shumën prej 47 000$ është sqaruar se kjo e ka burimin nga puna pranë 

firmës XXXX & co dhe XXXX XXXXX. Në këtë procedim janë administruar dy vertetime: 

Vërtetim dt.14/01/2008 dhe vërtetim dt.10/02/2008, lëshuar nga subjektet XXXX & co dhe 

XXXXX XXXXX, Delvinë, të cilët vërtetojnë se shtetasi P.A. ka punuar si konsulent juridik 

pranë këtyre firmave me pagë vjetore 24 000$, në secilën. 

Me procesverbalin e dates 24/10/2017 është sekuestruar praktika e marrjes së lejes të 

objektit “Rikonstruktim i Kampit të Pushimit” në Bashkinë Sarandë. Në këto akte rezulton se 



investitor në rikonstuksion është shtetasi B. B. . Data e lëshimit të lejes është data 

10/06/2009. 

Ajo që konstatohet në këtë dosje janë parregullsitë në marrjen e saj duke filluar që  

nga dokumenti për paraqitjen në Këshillin Teknik, ku dokumenti ka shënimin me shkrim  

dore “Te plotësohet dokumentacioni teknik, të mos shqyrtohet në Keshillin Teknik”. Një 

kontratë ndertimi pa datë me shoqërinë e ndertimit “XXXXX”, në të cilën mungon vlera e 

punimeve të objektit. 

Gjithashtu në praktikë janë sekuestruar kontrata e sipërmarrjes nr.XXX rep., nr.XXX 

kol datë 18 prill 2011 ku rezulton se pronari i truallit B. B.  i cili zotëron një truall 5000 m2, 

në adresën Sarandë zona “XXXXX-XXXX i XXXX, Zona Kadastarle XXXX, nr pasurisë 

XX/XX regjistruar në ZRPP Sarandë ne librin hipotekor nr.X, faqe XX XXX indeksi 

regjistrimi në 30 dhjetor 2010, dhe pala ndërtuese shoqëria “XXXXXX XXXX”sh.p.k., me 

administrator B. B. në cilësinë e sipërmarrësit.Objekti i kontratës është ndërtimi i 

apartamenteve të banimit dhe ambienteve të shërbimit. 

Kontrata tjetër e sipërmarrjes nr.130 rep., nr.119 kol datë 18 prill 2011 ku rezulton se 

shtetasi B. B. i cili është pronar mbi një objekt Ish-Kampi i Punëtorëve Sarandë me 

njësiperfaqe trualli 13.000 m2, në adresën Sarandë zona “XXXXXX-XXXXX i XXXX, Zona 

Kadastarle XXXX, nr pasurisë XX/XX regjistruar në ZRPP Sarandë ne librin hipotekor nr.X, 

faqe 

XX XXX indeksi regjistrimi në 30 dhjetor 2010, dhe pala ndërtuese shoqëria “XXXXXX 

XXXXX”sh.p.k., me administrator B. B. në cilësinë e sipërmarrësit. Objekti i kontratës është 

rikonstruksioni i objektit, ambjenteve të shërbimit dhe infrastrukturës përkatëse. 

Me procesverbalin e seksutrimit të praktikave të regjistrimit të pasurive rezulton se 

me deklaratën noteriale nr.XXXX rep, nr.XXX/X, kol datë 11/07/2016, rezulton se për 

pasuritë nr.XX/XXX, truall 13.000m2 dhe ndërtesë 1923 m2, për pasurinë nr.XX/XXX truall 

me sipërfaqe 11.994, 86m2, për pasurinë nr.XX/XX zona kadastrale XXXX, truall 5000m2, 

vendos kalimin e tyre si asete të shoqërisë “XXXXX-XX”sh.p.k. ku është ortak i vetëm. 

Nga hetimi rezulton se lidhur me personin nën hetim K. B. pasuritë e regjistruara në 

emër të këtij të fundit janë të fituara përpara përfshirjes së tij në aktivitetin kriminal, ndërsa 

shumica e pasurive është e regjistruar në emër të vëllai të tij shtetasit B. B. . 

Nga analiza e te dhenave te mbledhura nga hetimi pasuror, rezulton se të gjitha këto 

pasuri janë fituar nga vëllai i të hetuarit K. B. një pjesë pas përfshirjes të të hetuarit në 

veprimtarinë kriminale të trafikimit të lëndëve narkotike. Gjithashtu nga hetimi provohet se 

këta të fundit dhe familjarët e tyre nuk kanë të ardhura të cilat mund të justifikojnë një pasuri 

të tillë. 

Në bazë të ligjit parandalues nr.70/2017 që ka ndryshuar ligjin nr.10192 datë 

03/12/2009 “Për parandalimin dhe Goditjen e Krimit të Organizuar dhe Trafikimit Nëpërmjet 

Masave Parandaluese kundër Pasurisë”, në nenit 3 paragrafi i 3-të thuhet se” Prezumimi i 

regjistrimit të rremë të pasurive dhe veprimtarive ekonomike të personave të përmendur në 

pikën 1, të këtij neni, në emër të personave të afërm, të përmendur në shkronjën “a”, të pikës 

2, të këtij neni, zbatohet kur ka të dhëna të dobishme, të siguruara në rrugë të ligjshme, të 

cilat krijojnë dyshimin e arsyeshëm për paligjshmërinë e origjinës së pasurisë. 

Mbi keto te dhena Prokuroria per Krime te Renda kerkon sekuestrimin e 



pasurive, ne emer te K. dhe B. B. , duke i konsideruar subjekte te hetimit pasuror sipas ligjit 

parandalues nr.70/2017, nenit 3/1 pikat “a”dhe “ç”, te tij pasi K. B. po hetohen per veprat 

penale te parashikuara nga nenet 283/a/1, 28/4, 333/a/1, 2, 334 të Kodit Penal,ndersa vellai i 

tij eshte subjekt i lidhur me te dhe se dyti nje sasi e konsiderueshme pasurish jane perfituar 

prej tyre pas perfshirjes se shtetasit K. B. ne veprimtari kriminale, te cilat dukshem nuk 

perputhen me nivelin e te ardhurave te tyre. 

 
Gjykata vlereson si te drejte dhe te bazuar ne ligj kerkesen e Prokurorise per 

Krime te Renda, e cila duhet te pranohet duke vendosur sekuestrimin e pasurive te 

shtetaseve K. dhe B. B. sepse: 

 
Shtetasi K. B. eshte nen hetim penal nga ana e Prokurorise per Krime te Renda, ne 

procedimin penal nr. 44/2016 per veprat penale te ““Trafikimit te lëndëve narkotike” ne 

bashkepunim në formën e grupit të struktuar”, “Krijimit dhe pjesëmarrjes në grup të 

strukturuar kriminal”, dhe “Kryerjes së veprave penale nga organizata kriminale dhe grupi i 

strukturuar kriminal”, parashikuar nga neni 283/a/1, 28/4, 333/a/1, 2, 334 të Kodit Penal . 

Pra nisur nga lloji i veprave penale per te cilen hetohet si dhe ekzistenca e dyshimit te 

arsyeshem te bazuar tek indicjet se shtetasi K. B. eshte e perfshire ne nje  veprimtari 

kriminale te oranizuar te “Trafikimit te narkotikeve” dhe eshte subjekt ndaj pasurive te te 

ciles zbatohen dispozitat e ligjit nr. 10192, date 03/12/2009 me ndryshimet e ligjit 70/2017, 

“Per Parandalimin dhe Goditjen e Krimit te Organizuar, Trafikimit, Korrupsionit dhe 

Krimeve te tjera, Nepermjet Masave Parandaluese kunder Pasurise”, sipas parashikimit te 

nenit 3/1 pika c e ketij ligji. 

Subjekt ndaj pasurive te te cilit zbatohen dispozitat e ligjit nr. 10192, date 

03/12/2009 me ndryshimet e ligjit 70/2017 ne kuptim te nenit 3/2 pika a e tij eshte dhe 

vellai i tij, shtetasi B. B. per pasurite ne pronesi te te cilit prezumohet rregjistrimi i rreme i 

tyre . 

Mbi kete baze, rezulton se Prokuroria per Krime te Renda ka rregjistruar edhe 

procedimin pasuror nr. 05/2017, ndaj ketyre dy shtetasve dhe pasi eshte kryer hetimi pasuror 

kjo çeshtje eshte paraqitur para kesaj gjykate me kerkesen per sekuestrimin e pasurive qe jane 

verifikuar nga akuza se rregjistruar ne emer te tyre. 

Mbi te dhenat e provave te paraqitura nga akuza, gjykata vlereson se shtetasit K. dhe 

B. B. jane subjekte te ligjit nr. 10192 date 03/12/2009 me  ndryshimet e ligjit 70/2017, sepse 

jo vetem qe ka dyshime te arsyeshme te bazuara ne indicje se ata kane kryer nje nga veprat 

penale te parashikuara ne nenin 3 te ligjit nr.10192, por edhe sepse i jane evidentuar nen 

posedim shume pasuri dhe nje nivel i pajustifikuar ekonomik, te cilat nuk justifikohen 

dukshem me te ardhurat e ligjshme te tyre. 

Gjykata mbi bazen e provave te shqyrtuara vlereson se ekziston nje rrezik real per 

humbjen apo marrjen e ketyre pasurive te paluajtshme, rrethane kjo e parashikuar nga neni 

11/1 pika a e ligjit nr. 10192, date 03/12/2009 me ndryshimet perkatese, prandaj me qellim 

ruajtjen e tyre, eshte e nevojshme vendosja e mases se sekuestrimit. 

Meqenese sipas nenit 12 te ligjit nr. 10192, date 03/12/2009, me ndryshimet e ligjit 



70/2017 ky gjykim u zhvillua pa pranine e paleve, ne keshill ne mbeshtetje te nenit 14 te ligjit 

parandalues urdherohet sekretaria gjyqesore t’i paraqese prokurorit Ened Nakuçi 2 kopje te 

ketij vendimi, si prokurori qe ka paraqitur kerkesen. 

 Për Administrimin dhe përdorimin e pasurive të luajtshme dhe paluatshme të

ngarkohet z. A.B. dhe E. R. , të cilët janë administratorë te Agjencisë për 

Administrimin e Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara pranë Ministrisë së 

Financave Tiranë. 

 Ky vendim ekzekutohet menjehere nga prokurori dhe oficeret e policise gjyqesore te

ngerkuar prej tij. 

 
Mbi arsyetimin e pasqyruar me siper ne baze te neneve 3 dhe 15 e vijues te ligjit nr. 

Ligji nr. 10192 date 03/12/2009 me ndryshimet e ligjit nr. 70/2017 “Per Parandalimin dhe 

Goditjen e Krimit te Organizuar, Trafikimit, Korrupsionit dhe Krimeve te tjera, Nepermjet 

Masave Parandaluese kunder Pasurise” kjo gjykate pasi formoi bindjen dhe ne mbeshtetje te 

provave te shqyrtuara ne kete gjykim: 

 
V E N D O S I: 

 

Renda. 

B. : 

Pranimin e kerkeses se Prokurorise prane Gjykates se Shkalles se Pare per Krime te 

Sekuestrimin e pasurive te meposhtme ne emer te shtetasve K.dhe B. 

1. Truall me sipërfaqe 11.994 m2 me nr.pasurie XX/XXX regjistruar në Vol.X faqe XXX 

z.k 8642 në qytetin e Sarandës. 

2. Objekti Ish-Kampi i Pushimit të Punëtorëve 4+1 katë me sipërfaqe ndërtimi 1923 

m2 dhe sipërfaqe trualli 13.000 m2 me nr. pasurie XX/XXX, regjistruar në Vol.X, 

faqe XXX, ndodhur në qytetin e Sarandës z.k XXXX. 

3. Truall me sipërfaqe 1716.91 m2 me nr.pasurie XX/XXX, regjistruar në vol.XX faqe 

XXX, ndodhur në qytetin e Sarandës z.k XXXX. 

4. Truall me sipërfaqe 1980 m2 me nr.pasurie XX/XXX, regjistruar në vol.XX faqe 

XXX, ndodhur në qytetin e Sarandës z.k XXXX. 

5. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2 me nr.pasurie XX/XXX+X-X, regjistruar në 

vol.XX faqe XXX, z.k XXXX. 

6. Apartament me sipërfaqe 67 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-X, vol.XX faqe XXX. 

7. Apartament me sipërfaqe 91 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-X, vol.XX faqe XXX. 

8. Apartament me sipërfaqe 52.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-X, vol.XX faqe XXX. 

9. Apartament me sipërfaqe 57 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-X, vol.XX faqe XXX. 

10. Apartament me sipërfaqe 52.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-X, vol.XX faqe XXX. 

11. Apartament me sipërfaqe 57 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

12. Apartament me sipërfaqe 67 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

13. Apartament me sipërfaqe 42.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX vol.XX faqe XXX. 

14. Apartament me sipërfaqe 67 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

15. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 



16. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

17. Apartament me sipërfaqe 57 m2, me nr.pasurie XX/XX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

18. Apartament me sipërfaqe 52.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

19. Apartament me sipërfaqe 42.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

20. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

21. Apartament me sipërfaqe 52.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

22. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

23. Apartament me sipërfaqe 57 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

24. Njësi me sipërfaqe 120 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

25. Apartament me sipërfaqe 52.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

26. Apartament me sipërfaqe 67 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

27. Apartament me sipërfaqe 42.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

28. Apartament me sipërfaqe 52.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

29. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XXX. 

30. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe X. 

31. Apartament me sipërfaqe 42.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe X. 

32. Apartament me sipërfaqe 53.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

33. Apartament me sipërfaqe 83 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

34. Apartament me sipërfaqe 66 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

35. Apartament me sipërfaqe 67 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

36. Apartament me sipërfaqe 90 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

37. Apartament me sipërfaqe 72.5 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

38. Apartament me sipërfaqe 90 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

39. Apartament me sipërfaqe 90 m2, me nr.pasurie XX/XXX+X-XX, vol.XX faqe XX. 

 
 Për Administrimin dhe përdorimin e pasurive të luajtshme dhe paluajtshme të 

ngarkohet z. A.B. dhe E.R. , të cilët janë administratorë te Agjencisë për 

Administrimin e Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara pranë Ministrisë së 

Financave Tiranë.

 Ky vendim ekzekutohet menjehere nga prokurori dhe oficeret e policise gjyqesore te

caktuar prej tij. 

 Urdherohet sekretaria gjyqesore e kesaj gjykate t’i dergoje menjehere kopje 2 (dy) 

kopje te ketij vendimi prokurorit Ened Nakuçi.

 Kunder ketij vendimi lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit per Krime te Renda, brenda 

afatit ligjor.

U shpall sot ne Tirane, me date 21/11/2017 

 
GJYQTARE 

Iliriana OLLDASHI 



 







 


